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Ekonomin är fortsatt god. Vid bokslut 250103 har föreningen 92 876,59 kr i tillgångar.
Bokslut förskjutet på grund av fördröjd betalning vid röda dagar.

Medlemsavgifterna har varit något lägre än förväntat, vilket går i linje med rapporter om
generellt sjunkande medlemstal i föreningen lokalt och nationellt. Därmed har inkomsterna
inte uppnått förväntade nivåer (11 241 kr mot budgeterat 12 500 kr, differens på 1259 kr).
Medlemsavgiften 2024 har legat på 3 kr / medlem / månad. Till 2025 är avgiften beslutad att
öka till 5 kr / medlem / månad. Inkomsten motsvarar i snitt cirka 310 medlemmar per månad
över året.

Budgeten för 2024 antogs med en historiskt sett aggressiv ansats till förlust på 18 000 kr.
Ambitionen var att möjliggöra ett ökat medlemsarbete från styrelsen under året. Arbetet må
ha ökat, men inte i den omfattningen som de initiala förhoppningarna låg, vilket syns i
resultatet. Föreningen går med ett underskott även i år som önskat men inte lika stort som
budgeterat (-3540,85 kr jämfört med budgeterat -18 000 kr, differens på 14 709,15 kr).

Till budget 2024 antogs flera nya poster för en tydligare uppdelning och bild av föreningens
omkostnader. Dessa har fungerat väl och föreslås fortsätta, med justering efter årets utfall i
storlek.

Styrelsen har under året arbetat med att ordna medlemsaktiviteter i form av föreläsningar
och fika-tillfällen till AT-enkäten i syfte att öka engagemanget och ge mervärde till
medlemmarna. Det har ansetts vara viktiga åtgärder och det har varit förhållandevis låga
kostnader i det stora hela. Övriga insatser har till stor del bestått i möten med arbetsgivare
och utbildningsenheten, vilket i sig inte resulterat i kostnader men tagit arbetskraft i anspråk.

Föreningen har detta år gått med negativt slutresultat i enlighet med årsmötets vilja och
ambition, om än inte lika mycket negativt. Med tanke på föreningens kapitaltillgångar är vår
rekommendation att föreningen fortsatt de närmaste åren har som ambition att gå med ett
litet budgetunderskott då det inte finns något egenvärde i ett så stort eget kapital för
föreningen. Beräknat från årets budgetutfall motsvarar dagens tillgångar drygt 6 st årsutgifter
för föreningen.
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